

KARTA UZGODNIENIŃ DO UCHWAŁY RADY MIEJSKIEJ

TYTUŁ UCHWAŁY			
w sprawie: przyjęcia aktualizacji „Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Sosnowca na lata 2016-2023r.”			
Wymagane uzgodnienia	Imię i nazwisko podpis	Data	Uwagi
Kierownik/Naczelnik jednostki opracowującej projekt uchwały	NACZELNIK WYDZIAŁU <i>Tomasz Szymonowicz</i> mgr Tomasz Szymonowicz	09.01.2020	
Radca Prawny (opinia pod względem formalno-prawnym)	Pod względem formalnoprawnym nie wnoszę zastrzeżeń RADCA PRAWNY <i>Jolanta Skucha-Hutyra</i> Pełnomocnik ds. spraw z zakresu ds. Kultury, Rozwoju i Inicjatyw Społecznych	10.1.2020	
Pełnomocnik Prezydenta odpowiedzialny za realizację wnoszonej uchwały	<i>Michał</i> Michał		
Sekretarz Miasta	SEKRETARZ MIASTA <i>Grzegorz Frugałski</i> mgr Grzegorz Frugałski SKARBNIK MIASTA	16.01. 2020	
Skarbnik Miasta	<i>Anna Gabryś</i> mgr Anna Gabryś SKARBNIK MIASTA SOSNOWCA	16.01.20	
Inne współodpowiedzialne za projekt jednostki oraz organizację, które opiniowały projekt uchwały			
Opinia branżowej Komisji Rady Miejskiej			
Inne niewymienione			

Verte

Sosnowiec, dnia

Z up. Prezydenta Miasta
Prezydent Miasta

Zbigniew Byszcwski
Zbigniew Byszcwski

1. UZASADNIENIE MERYTORYCZNE PROJEKTU UCHWAŁY RADY MIEJSKIEJ

Projekt aktualizacji „Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Sosnowca na lata 2016-2023” polega na dopisaniu dodatkowego projektu do listy planowanych. Dopisanie pozwoli ubiegać się o dofinansowanie ze źródeł zewnętrznych na ich realizację. Ponadto zgodnie z ustawą z dnia 3 października 2008r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 2081 z późn. zm.), projekt aktualizacji „Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Sosnowca na lata 2016-2023” został decyzją nr WOOŚ.410.517.2019.BM z dnia 16.12.2019r. Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Katowicach zwolniony z obowiązku przeprowadzania strategicznej oceny oddziaływania na środowisko.

2. PRZEWIDYWANE SKUTKI FINANSOWE ZWIĄZANE Z WPROWADZENIEM W ŻYCIE UCHWAŁY RADY MIEJSKIEJ W PROPONOWANYM BRZMIENIU

Treść aktualizacji „Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Sosnowca na lata 2016-2023” nie wywołuje wprost skutków finansowych dla budżetu Miasta. Dopiero przyjęcie przedsięwzięć do realizacji i wniesienie do corocznych projektów budżetu Miasta konkretnej kwoty, będzie dawało podstawy do określenia wysokości ponoszonych nakładów oraz wskazywanie możliwych źródeł finansowania. Nie dotyczy to projektów zgłaszanych przez podmioty zewnętrzne, które finansują swoje projekty ze swoich środków.